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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

por Pérdida o Di de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

241,158,384.61
19,851,839.50
6,721,157.26
0.00
34,638,054.36
0.00

0.00

302,369,435.73

0.00

0.00
1,404,310,315.32
137,486,326.59
23,269,714.76
-109,775,783.39
0.00

0.00

0.00

1,466,290,573.28

1,757,660,009.01

218,553,324.96
12,680,276.37
45,914,641.05
0.00
35,597,917.77
0.00

0.00

312,746,160.15

5,483,918.32
0.00
1,158,028,399.72
123,294,298.07
23,269,714.76
-92,529,846.46
0.00

0.00

0.00

1,217,546,484.41

1,530,292,644.56

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Puiblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Recl i de R de Eji Anteriores
Exceso o ienciaenla A 6n de la ¢
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda,Piblica/ Patrimonio
Enm:u\m_. Haci Puablica / Patril i

23,223,416.06 23,562,917.64
0.00 0.00
6,5629,071.45 5,794,218.10
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
8,714,318.23 5,677,051.51
43,447.09 37,928.52

38,510,252.83 35,072,115.77

0.00 0.00
0.00 0.00
211,045,686.23 229,878,554.99
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

211,045,686.23 229,878,554.99

249,555,939.06 264,950,670.76

11,202,581.12 1,742,902.07
0.00 0.00
11,202,581.12 1,742,902.07
0.00 0.00

1,496,901,488.83 1,263,599,071.73
228,555,674.68
961,892,963.11
0.00
0.00
306,452,851.04

244,703,749.17
708,228,162.61
0.00
0.00
310,667,159.95

0.00 0.00
0.00 0.00
00 0.00

1,508,104,069/95 1,265,341,973.80

0,292,644.56
A \Va

1,757,660,008.01
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